PIAZZA BERNARDI

CERVASCA

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CERVASCA

CNMM84001A
Classi Seconde

Tipo scuola SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO

Materia / Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO GRAMMATICA

ITALIANO ANTOLOGIA

STORIA

GEOGRAFIA

INGLESE
FRANCESE

MATEMATICA
MATEMATICA

SCIENZE

ARTE E IMMAGINE

TECNOLOGIA

MUSICA
Tot. Spesa € 111,50

Codice Volume Autorel / Autore2 / Autore3

9788805077175

9788845162985

9788891534606

9788869103377

9788869105630

9780194350112

9788861615649

9788800342230

9788800342247

9788869644078

9788805076192

9788808664051

9788869104466

PAOLINI LUCA, PANDOLFI BARBARA

ZORDAN ROSETTA

ZORDAN ROSETTA

AAVV

CORBELLINI

AAVV
R.BRUNERI/A.STUCCHI

U. PERNIGO, M. TAROCCO

U. PERNIGO, M. TAROCCO

L.LEOPARDI, L. FERRANDO,
M.R.VALETTO

FORMILLI ROSSELLA / CAMPONESCHI
MAURO

PACI GIAMPIETRO/ PACI RICCARDO

MARTINELLI/EROTOLI/VACCHI

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2020-2021

Titolo

) . Edit p "
Sottotitolo Vo ditore rezzo Sez
RELIBOOK UNICO + DOSSIER DI IRC/CORSO DI IRC CON
NULLAOSTA CEI U [SEI 1920 |Tutte
DATTI UNA REGOLA — EDIZIONE MISTA
FONOLOGIA, ORTOGRAFIA, MORFOLOGIA + WEB U |FABBRI 2230 | Tutte
AUTORI E LETTORI PIU’ + LIBRO MISTO CON HUB
LIBRO YOUNG/VOL.2 + QUAD. + LETTERATURA + DVD |2 |FABBRI 31,90 | Tutte
+ HUB YOUNG + HUB KIT
REPORTER 2 + IMPARAFACILE + ITE+ITEPL +
DIDASTORE 2 IMONDADORI 2340 | Tutte
H#IOVIAGGIO 2 2 IMONDADORI 18,90 | Tutte

OXFORD

GO LIVE 2 — STANDARD/SB&WB&EXTRA+CD 2 | UNIVERSITY pRESS | 1990 | Tutte
A MERVEILLE! 2 — PACK FACILE 2 |LANG EDIZIONI 17,40 | Tutte
UBI MATH MATEMATICA PER IL FUTURO-ARITMETICA
| + GEOMETRIA 1 + QUADERNO UBI MATH PIU’ 1 ! LE MONNIER 27,10 | Tutte
UBIMATH MATEMATICA PER IL FUTURO-ARITMETICA |, || L\ onnier 2710 | Tute

2 + GEOMETRIA 2 + QUADERNO UBI MATH PIU 2
LIBRO DELLA NATURA - VOL.A-B-C-D+EBOOK

LDA — LEZIONI DI ARTE — ED.PLUS - VOL B +
QUADERNO SVILUPPO COMPETENZE/STORIA
DELL’ARTE + QUADERNO PER LO SVILUPPO DELLE
COMPETENZE

IDEA, PROGETTO, INNOVAZIONE — CONF.
TECNOLOGIA PLUS + DISEGNO (LDM)/ CONFEZIONE
TECNOLOGIA PLUS + DISEGNO CON TAVOLE PER
DISEGNO - 2ED. DI FARE

MUSIC STEPS VENDITA SEPARATA

U GARZANTI SCUOLA 39,95 Tutte

U SEI 15,70 Tutte
U ZANICHELLI 26,60 Tutte
U MONDADORI 11,60 Tutte
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